Continued

Page	Main subject	Locus	Text recommended
		“de legatorum priuilegiis”	“primo, in Verrem & de Haruspicum responsis”
		“de Consilij ac sententiae mutatione”	“pro Plancio, Balbo 12. Philipp.”
		“de dissensionum”	“in Repub. causis. 2. Agraria & Haruspicum responsis”
		“de libertate defendenda”	“2 Agraria 4. Catilinaria 3. 4. 8. 10. 13. Philipp.”
		“de mora & procrastinatione vitanda”	“Philipp. 3. 5. 6.”
		“de conuiciis & maledictis aliorum ferendis”	“pro Roscio Comaedo, Muraena, Plancio, de Haruspicum responsis”
		“de domus cuiusque immunitate”	“pro Domo”
217	Physics	“de corporis lineamentis”	“pro Cluentio”
		“de coci natura & victus consuetudine”	“2 Agraria”
		“de rerum naturalium fragilitate”	“11. Philip.”
		“de immoderatis tempestatibus”	“pro Sexto Roscio”
		“de terrae motu”	“in Haruspicum responsis”
		“de coeli ardoribus, Cometis, fulminibus”	“3. Catilinaria”
	Law	“de curatione ac potestate”	“Agraria”
		“de prouinciis Consularibus”	“In Vatiniu[m] & Pisone[m]”
		“de Coloniis”	“pro Balbo”
		“de ambitu”	“p[ro] Muraena”
		“de vi”	“pro Domo, Sestio, Milone”
		“de pecunijs repetu[n]dis”	“pro Rabirio Posthumo & Balbo”
		“de proscriptis”	“lib. 1. in Verre[m] & pro Cluentio”
		“de seruis alienis retentis”	“pro Rabirio”
218		“de ciuium Romanorum pulsation”	“libr. 5 in Verrem”
		“de re fumentaria”	“in Verrem”
		“de ciuitate”	“pro Balbo & Archia poëta”
		“de Accusatoribus”	“pro S. Roscio, pro Muraena & 2. in Philip.”
...			
222	Oratorial subjects (common-places)	“de Religione”	“pro Domo, & de Haruspicum responsis”
		“de diuina prouidentia”	“in 4. Catil. & pro Milone”
		“de vi conscientiae”	“pro S. Roscio & Milone”
		“de animae immortalitate”	“pro Archia & Milone”
		“de improborum poenis ac supplicij”	“pro Roscio, Catilinaria 1. 4. & 8. Philip.”
		“de rerum humanarum inconstantia & mutatione”	“5. & 11. Philip.”

Continued

Page	Main subject	Locus	Text recommended
		“de gratitudine”	“pro Plancio”
		“de domus cuiusque religione ac sanctitate”	“pro Domo”
		“de Senatus grauitate & constantia”	“in 7. Philip.”
		“de Iudicis sapientis officio”	“pro Cluentio”
		“de seueritate in puniendis delictis”	“Catil. 5. 1. 4. pro Sextio”
		“de Nobilium ingenio & co[n]ditione”	“pro Quintio, S. Roscio, Sextio”
		“de gratitudine”	“pro Plancio”
223		“de lentitudine ac remissione bonorum, sedulitate contra improborum”	“pro Sextio”
		“de poenitentia & erroris agnitione”	“Philip. 2”
		“de ratione emergendi in Repub.”	“pro Sextio & 1. Philip.”
		“de viris popularibus”	“2. Agraria”
		“de periculi & mortis fuga honesta”	“pro Sextio”
		“de πολυπραγμοσυνη”	“10 Philip.”
		“de exilio”	“pro Cecinna 2. Agraria, Sylla, Milone”
		“de Comitorium inconstantia”	“pro Muraena”
		“de Epicureorum & Stoicorum doctrina”	“ibidem” [Pro Muraena]
		“de Statuis & monumentis benemeritorum”	“9. Philip.”
		“de Iuris ciuilis dignitate & praestantia”	“pro Cecinna & Cluentio”
		“de accusatorum multitudine & improbitate”	“pro S. Roscio”
		“de parricidij poena”	“ibidem” [Pro S. Roscio]
		“de officij & honoribus iuuenum”	“5 & 11. Philip.”
		“de difficultate gerendi Magistratus”	“pro Flacco”
		“de Agriculturae praestantia”	“pro Roscio”
		“de vi armis repellenda”	“pro Milone”
		“de peregrinitate”	“pro Sylla”
		“de Censoria animaduersione”	“pro Cluentio”
		“de testimonijs”	“pro Roscio Comoedo, Fonteio, Sylla”
		“de Tyrannorum conditione misera”	“1. Philip.”
		“de leuitate certarum nationum”	“pro Flaccio”
		“de conditione hominum nouorum”	“lib. 5. in Verrem”
		“de sententiae mutatione”	“pro Plancio”
		“de bonorum proscriptione”	“pro Quintio”
		“de obtrectatoribus & calumniatoribus”	“pro Plancio”
		“de eloquentia”	“pro Muraena”
		“de arte Poëtica”	“pro Archia”